
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno studenta: Tomáš Dyntar 

Název práce: Spokojenost zaměstnanců v kanceláři vs. home office v IT firmě 

Autor posudku: Václav Zubr 

Cíl práce: Cílem práce je porovnat úroveň spokojenosti zaměstnanců pracujících 

v kanceláři a na home office v rámci IT firmy. 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

A B C D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vymezení cíle a jeho naplnění ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování teoretických aspektů tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování praktických aspektů tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka a správnost provedené analýzy ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s literaturou ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba a členění práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková a terminologická úroveň ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava a náležitosti práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vlastní přínos studenta ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly 

V rámci kontroly anti-plagiátorským systémem byla vykázána shoda 20 %. Vykázané pasáže jsou 
většinou řádně citovány. Charakter a míra shody vykázaná anti-plagiátorským systémem po posouzení 
konkrétních statí textu odpovídá běžným postupům publikační činnosti a citační etiky a není v rozporu 
s pravidly pro zpracování VŠKP. 

Dílčí připomínky a náměty: 

Bakalářská práce se zaměřuje na spokojenost zaměstnanců pracujících v kanceláři a na home office. 
Autor se v teoretické části věnuje základním pojmům, které jsou důležité pro pochopení tématu. 
Zdrojem dat pro praktickou část je dotazníkové šetření, autor vyhodnocoval celkem 73 dotazníků, 
drobným mínusem práce je anonymita firmy, kterou autor analyzoval a kde probíhalo šetření. 
Autor si v práci stanovil celkem 4 výzkumné otázky, na které hledal odpověď. Po formální stránce je 
práce v pořádku, tabulky, obrázky a grafy vhodně doplňují celou práci. 
V průběhu psaní práce autor pracoval svědomitě, využíval častých konzultací, přicházel s vlastními 
návrhy, připomínky vedoucího většinou akceptoval. 



 
 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Práce jako celek splnila stanovený cíl, je dle mého názoru v souladu s požadavky na bakalářskou práci, 
a proto ji doporučuji k obhajobě. 

Otázky k obhajobě: 

1. Jaký je Váš názor na efektivitu práce na home office s přihlédnutím k poznatkům, které jste 
získal při psaní této bakalářské práce?  
 

2. Lze výsledky práce dle Vašeho názoru zobecnit i na organizace jiné velikosti či organizace 
působící v jiném oboru podnikání? 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka: A 

 

V Hradci Králové, dne   13. května 2024 

  

  
 podpis 


